18.12.2021
Nr. |Gewinn

1 E-Bike

2 Flachbild-TV

3 Gutschein Carbio-Wochenende

4 Bett-Haus

5 Kaffeevollautomat

6 Trekking-Rad

7 Notebook Acer S;_)in 1, Acer
Notebook Starter Kit, Sharkoon

8 Miele Staubsauger Blizzard CX1

9 Rasentrimmer HUSQVARNA 115iL

10 E-Scooter

11 Birostuhl

12 Birostuhl

13 Gutschein 1 Kleinmdbel Kroger

14 Gutschein 1 Kleinmdbel Kréger

15 Gutschein 1 Kleinmdbel Kroger

16 Gutschein 1 Kleinmdbel Kréger

17 Gutschein 1 Kleinmdbel Kroger

18 ([Blaupunkt Party Lautsprecher PS100

19 [ Saugwischer Vildeda Jetclean 3 in 1

20 | Weber Connect Smart Grilling Hub

Losnummer

42684

46332

43306

45451

46364

45323

44330

46783

48182

44160

43133

47044

46786

46501

43626

47630

44053

44553

45290

47028

Lions-Club-Lohne

Nr.
21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Gewinn

Mobiltelefon/ Smartphone
Gutschein Brillenmacher
Gutschein Brillenmacher
Tablet
Smartwatch

Einkaufsgutschein Bauernhofladen

JBL Tune 750BT On-Ear Bluetooth-
Kopfhorer

Dekoartikel

Blaupunkt PVA 100 WLAN - Smart
Lautsprecher

JBL Horizon Radiowecker
Wertgutschein
Gutschein GOP, 2P
Gutschein GOP, 2P
Autopaket (Familie)
Dampfreiniger Vileda Steam XXL

Barbecue Girill - Berndes

PEPCare Automatische
Lockendreher

Gutschein Tanzschule Miriam
Gutschein Tanzschule Miriam

Gutschein Tanzschule Miriam

Losnummer

46822

45577

48258

45100

47244

46879

46826

45360

45920

43261

45114

43384

47676

44914

47543

44401

44419

44752

44506

43610

Nr.

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

30 hakern o Fir Lbhen

Gewinn Losnummer
Blutdruckmessgerat 45326
Gutschein Glésemeyer 44109
Gutschein Glésemeyer 46815
Gutschein Glésemeyer 43271
Gutschein Glésemeyer 45669
Gutschein Glésemeyer 44148
Gutschein Glésemeyer 48395
Golfschnupperkurs 46371
Golfschnupperkurs 47912
Golfschnupperkurs 46455
Golfschnupperkurs 48094
Golfschnupperkurs 46806
Leifheit Nemo Fenster & Badsauger 47493
2 P Gutschein Oldtimer-Bustour 47736
2 P Gutschein Oldtimer-Bustour 43866
2 P Gutschein Oldtimer-Bustour 44700
2 P Gutschein Oldtimer-Bustour 43629
2 P Gutschein Oldtimer-Bustour 45021
Autopaket 46618
Présentkorb 47796




18.12.2021
Nr. Gewinn

61 Prasentkorb

62 Bild (gerahmt)

63 | Oberarm Blutdruckmessgerat boso

64 Black+Decker Akku-Bohrschrauber
EGBL 108

65 Blutdruck-Messgerat

66 Blutdruck-Messgerat

67 Blutdruck-Messgerat

Gesellschaftsspiel - Fitzek

68 ) .

Killercruise
JBL Tune 500BT On-Ear Bluetooth-

69 .
Kopfhorer

70 Blaupunkt Kopfhérer HDP20

al Remington Glatteisen S9505

72 | Buch Eine Reise durch Deutschland

Thermometer - Kontaktlos

73
bosotherm

74 Blaupunkt Bluetooth Lautsprecher
BTR 60 BK

75 Gutschein Oldtimer-Bustour (1P)

76 Gesellschaftsspiel - Speedy Roll

77 Buch: Der Gasgrill

78 Gutschein

79 Gutschein

80 Gutschein

Losnummer
47753

47373

44290

44267

45666

45221

46404

45827

43347

44940

42541

46973

46205

47716

43297

44710

43285

46660

43326

43314

Lions-Club-Lohne

Nr.
81

82

83

84

85

86

87

Gewinn

Gutschein

Machtbeben,Dirk Miller

Buch: Das Einfachste Kochbuch der
Welt

Gesellschaftsspiel - Monsterjager
Buch Norddeutsch
Buch "Ulmer Gartenbuch"

Taschenregenschirm

Losnummer
47869

44046

47757

46030

47392

47761

43989

] ghen g Fir Liben



